GOBIERNO DE

SUCUMBIOS

Apellid Nombres de los - a Aoy o] Vo )
No. - .osy m r?s € Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional Ciudad en la que labora Teléf Correo Electrénico institucional
servidores v servidoras
1 Urefia Correa Alejandro Gabriel Coordinador General Administrativ COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 201 ualejandro@sucumbios.gob.ec
2 Ochoa Sarango Carmita Elisa Especialista 3 COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 203 cochoa@sucumbios.gob.ec
3 Granda Ochoa Irma Maria Especialista 1 COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 206 igranda@sucumbios.gob.ec
4 Andi Villa Silvana Angela Analista 3 COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 204 sandi@sucumbios.gob.ec>
5 Sanango Fernandez Gladis Eulalia Analista 3 COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 201 gsanango@sucumbios.gob.ec
6 |Torres Bravo Margoth Cecibel Especialista 2 COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 221 m.torres@sucumbios.gob.ec
7 Morocho Yugsi Maria Dolores Servicios Generales COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 226
8 Bautista Navarrete Yolanda Maribel | Asistente 1 COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 202 ybautista@sucumbios.gob.ec
9 |Arevalo Arevalo Manuel Alfonso Asistente 1 COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 202 arevaloalfonso3@gmail.com
10| pjila Cuenca Nancy Valeria Especialista 4 COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 206 nancy.ajila@sucumbios.gob.ec
11 |Gladys Alexandra Mora Borja Analista 2 COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 207 ladismora0206 @gmail.com
12 Vargas Tinoco Argentina Apolinar Especialista 3 COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 226 avargas@sucumbios.qob.ec
13 |Flores Ajila Selena Rubi Analista 4 COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA AV. 20 DE JUNIO Y CARCHI NUEVA LOJA (06) 2999000 221 sflores@sucumbios.qob.ec
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): DIRECTORIO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE SUCUMBIOS
DD/MM/AAAA
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:
Cl CTU. (alo] Ol ae] 04/10/2021

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

1 de septiembre de 2021 al 30 de septiembre de 2021

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ADg. UTena Correa Alejanaro Gabrrer

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO Y TALENTO HUMANO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

ualejandro@sucumbios.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(06) 2999000 EXTENSION 201 (Ntmero de teléfono y extension)
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